
BENEFICIOS
DESCUENTO

EN CUOTAS
Abonando del

1 al 7 de cada mes %5

1°, 2° Y 3° AÑOCICLO ACADÉMICO 2024

4° AÑO EN ADELANTECICLO ACADÉMICO 2024

Abogacía

Corredor de Comercio y Martillero Público

Contador Público

Lic. en Administración

Lic. en Diseño de Comunicación Visual

Lic. en Obstetricia

Instrumentación Quirúrgica

Medicina

Medicina Veterinaria

Tec.Univ.enAuditoríaBromatológica (adistancia)
Lic. enCeremonial, Imagen yOrganización
deEventos (a distancia)

Abogacía

Corredor de Comercio y Martillero Público

Tec. en Higiene y Seguridad en el Trabajo

Contador Público

Lic. en Diseño de Comunicación Visual

Lic. en Obstetricia

Instrumentación Quirúrgica

Medicina

Lic. en Kinesiología y Fisioterapia

Medicina Veterinaria

Lic. en Nutrición

Acompañamiento Terapéutico

Lic. en Hotelería y Turismo

CARRERA

Lic. en Administración

Tec.Univ.enAuditoríaBromatológica (adistancia)

CARRERA

$105.000

$69.500

$105.000

$105.000

Lic. en Administración (a distancia) $79.000

$100.000

$100.000

$94.000

$200.000

$130.000

$51.000

$90.000

$85.000

$55.000

$57.000

$85.000

$85.000

$85.000

$85.000

$73.000

$180.000

$95.000

$85.000

$85.000

$85.000

$67.000

$51.000

ABRIL 2024

C U O TA

ABRIL 2024

C U O TA


