

## BENEFICIOS DESCUENTO EN CUOTAS 5%

## CICLO ACADÉMICO 2024 1°, 2° Y 3° AÑO

CARRERA	CUOTA ABRIL 2024
Abogacía	\$105.000
Corredor de Comercio y Martillero Público	\$69.500
Contador Público	\$105.000
Lic. en Administración	\$105.000
Lic. en Diseño de Comunicación Visual	\$100.000
Lic. en Obstetricia	\$100.000
Instrumentación Quirúrgica	\$94.000
Medicina	\$200.000
Medicina Veterinaria	\$130.000
Tec. Univ. en Auditoría Bromatológica (a distancia)	\$51.000
Lic. en Ceremonial, Imagen y Organización de Eventos (a distancia)	\$90.000
Lic. en Administración (a distancia)	\$79.000

## CICLO ACADÉMICO 20244° AÑO EN ADELANTE

CARRERA	CUOTA ABRIL 2024	
Ala a su a sí a	400.000	
Abogacía	\$85.000	
Corredor de Comercio y Martillero Público	\$55.000	
Tec. en Higiene y Seguridad en el Trabajo	\$57.000	
Contador Público	\$85.000	
Lic. en Administración	\$85.000	
Lic. en Diseño de Comunicación Visual	\$85.000	
Lic. en Obstetricia	\$85.000	
Instrumentación Quirúrgica	\$73.000	
Medicina	\$180.000	
Medicina Veterinaria	\$95.000	
Lic. en Kinesiología y Fisioterapia	\$85.000	
Lic. en Nutrición	\$85.000	
Lic. en Hotelería y Turismo	\$85.000	
Acompañamiento Terapéutico	\$67.000	
Tec. Univ. en Auditoría Bromatológica (a distancia)	\$51.000	